
1 
 

Zarządzenie nr 37/2021 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 10 czerwca 2021 roku 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usługi edukacyjne, odbywanie studiów przez 

cudzoziemców podejmujących naukę na zasadach odpłatności, powtarzanie zajęć na studiach 

z powodu niezadawalających wyników w nauce, za prowadzenie zajęć nieobjętych 

programem studiów oraz innych opłat pobieranych przez Akademię Wychowania Fizycznego 

im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 oraz art. 79 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 478) zarządza się, co następuje. 

§ 1. 

Ustala się opłaty za usługi edukacyjne w Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki 

w Katowicach dla studentów kształcących się na studiach niestacjonarnych oraz dla cudzoziemców 

podejmujących naukę na zasadach odpłatności, powtarzanie zajęć na studiach z powodu 

niezadawalających wyników w nauce, za prowadzenie zajęć nieobjętych programem studiów oraz 

inne opłaty pobierane przez Akademię Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki 

w Katowicach, w wysokości i zasadach określonych w załącznikach do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie ma zastosowanie do studentów, w tym studentów-cudzoziemców, którzy podjęli naukę 

po dniu 1 października 2019 roku. Studenci, którzy rozpoczęli studia przed 1 października 2019 roku, 

wnoszą opłaty na dotychczasowych zasadach, zgodnie z art. 264 ustawy z dnia 3 lipca 2018r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018 r. poz. 1669 ze zm.). 

§ 3. 

Uchyla się Zarządzenie Nr 17/2019 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego 

Kukuczki w Katowicach z dnia 7 maja 2019 roku w sprawie wysokości opłat za odbywanie studiów 

przez cudzoziemców. 

§ 4. 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej AWF Katowice. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor  

prof. dr hab. Grzegorz Juras 

  



2 
 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 37/2021 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w z dnia 10 czerwca 2021 roku 
 

Wysokość opłat za usługi edukacyjne związane z kształceniem studentów na studiach 

niestacjonarnych w Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

L.p. Kierunek studiów 

Opłata w PLN 

za 1 pkt 

ECTS 

za 

semestr 

1. Fizjoterapia studia drugiego stopnia 90 2700 

2. Wychowanie fizyczne studia drugiego stopnia 70 2100 

 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 37/2021 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w z dnia 10 czerwca 2021 roku 
 

Wysokość opłat za odbywanie studiów przez cudzoziemców podejmujących naukę na zasadach 

odpłatności w Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

L.p. Kierunek studiów 

Opłata w PLN 

za 1 pkt 

ECTS 

za 

semestr 

1. Aktywność fizyczna i żywienie w zdrowiu publicznym 220 6600 

2. Bezpieczeństwo wewnętrzne 200 6000 

3. Fizjoterapia studia drugiego stopnia 300 9000 

4. Fizjoterapia jednolite studia magisterskie 400 12000 

5. Sport 330 9900 

6. Trener osobisty z dietetyką sportową 250 7500 

7. Turystyka i rekreacja studia pierwszego stopnia 210 6300 

8. Turystyka i rekreacja studia drugiego stopnia 290 8700 

9. Wychowanie fizyczne studia pierwszego stopnia 260 7800 

10. Wychowanie fizyczne studia pierwszego stopnia 340 10200 

11. Zarządzanie studia pierwszego stopnia 140 4200 

12. Zarządzanie studia drugiego stopnia 160 4800 

 

  



3 
 

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 37/2021 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w z dnia 10 czerwca 2021 roku 
 

Wysokość opłat za powtarzanie zajęć na studiach z powodu niezadawalających wyników w 

nauce, wysokość opłat za prowadzenie zajęć nieobjętych programem studiów oraz inne opłaty 

pobierane przez Akademię Wychowania Fizycznego w Katowicach 
 

I.Opłaty za powtarzanie określonych zajęć na studiach stacjonarnych z powodu 

niezadowalających wyników w nauce 

L.p. Kierunek studiów 

Opłata w PLN 

za 1 pkt 

ECTS 

za 

semestr 

1. Aktywność fizyczna i żywienie w zdrowiu publicznym 200 6000 

2. Bezpieczeństwo wewnętrzne 160 4800 

3. Fizjoterapia 280 8400 

4. Sport 300 9000 

5. Trener osobisty z dietetyką sportową 220 6600 

6. Turystyka i rekreacja 180 5400 

7. Wychowanie fizyczne 240 7200 

8. Zarządzanie 120 3600 

 

II.Opłaty za prowadzenie zajęć nieobjętych programem studiów* 
 

*Opłata za uczestnictwo w zajęciach nieobjętych programem studiów równa jest iloczynowi liczby 

punktów ECTS i opłaty za 1 punkt ECTS wskazany w tabeli poniżej: 

L.p. Przedmiot / specjalizacja / obóz 
Opłata w PLN 

za 1 pkt ECTS 

1. przedmiot na studiach stacjonarnych 94 

2. przedmiot na studiach niestacjonarnych 47 

3. specjalizacja instruktora sportu (zajęcia realizowane w obiektach uczelni) 92 

4. 
specjalizacja instruktora sportu (zajęcia realizowane w poza obiektami 

uczelni) 
82 

5. 
specjalizacja instruktora rekreacji (zajęcia realizowane w obiektach 

uczelni) 
120 

6. 
specjalizacja instruktora rekreacji (zajęcia realizowane poza obiektami 

uczelni) 
105 

7. specjalizacja trenerska 40 



4 
 

8. specjalizacja dodatkowa (zajęcia realizowane w obiektach uczelni) 92 

9. specjalizacja dodatkowa (zajęcia realizowane poza obiektami uczelni) 82 

10. obóz szkoleniowy 94 

 

III. Opłaty rekrutacyjne* 

1. Opłaty wnoszone przez osoby ubiegające się o przyjęcie na studia 

85 zł / 100 zł* 
*(w przypadku 

konieczności 
przeprowadzenia 

egzaminu 

sprawnościowego) 
 

*Opłaty wniesione przez kandydata nie podlegają zwrotowi. Wyjątkiem są następujące przypadki: 

1) nieotwarcie kierunku studiów spowodowane małą liczbą kandydatów; 

2) pomyłki kandydata związanej z wpłatą w zawyżonej wysokości; 

3) nieważnej rejestracji – braku zapisu na kierunek/specjalność lub wniesienie opłaty po 

terminie. 

Zwrot opłaty następuje na pisemny wniosek kandydata. Instrukcja postępowania i wzór wniosku 

znajduje się na stronie www.awf.katowice.pl 

Zwrot zostaje dokonany na numer rachunku bankowego podany przez kandydata. 
 

IV. Opłaty za potwierdzanie efektów uczenia się 

1. Opłata za potwierdzenie efektów uczenia się 
500 zł za każdy 

przedmiot 
 

V.Inne opłaty pobierane przez Akademię Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w 

Katowicach 

1. za wydanie legitymacji studenckiej 22 zł 

2. za wydanie duplikatu legitymacji studenckiej 33 zł 

3. 

za wydanie innego niż wydany na podstawie art. 77 ust. 2 ustawy 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce: 

- odpisu dyplomu ukończenia studiów w języku obcym; 

- odpisu suplementu do dyplomu w języku obcym. 

20 zł. 

4. 

za wydanie duplikatu: 

- dyplomu ukończenia studiów; 

- suplementu do dyplomu. 

20 zł 

5. 

za uwierzytelnienie dokumentów, o których mowa w art. 78 ust.1 

ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, przeznaczonych do 

obrotu prawnego za granicą 

26 zł 

 


